Ochsenfleisch vom eigenen Betrieb
Unsere Koche kochan da draus:

A guade auskochte Supp 'n

Pfannkuchensuppe
Leberspiitzlesuppe

hausgemachte Speckknodelsupp 'n
Gulaschsuppe mit Brot

Tellerfleisch
mit hausgemachten Kartoffelsalat und Meerrettich *

Bauerngulasch
in krdftiger Dunkelbiersof3e mit Nudeln

Ochsennackensteak
mit Krduterbutter und Bratkartoffeln

Ochsenkotelett

mit Krduterbutter, dazu wahlweise Ofenkartoffel mit Dipp, Pommes frites,

Bratkartoffeln oder grofier Salatteller

Ochsenlende

Mit Krduterbutter, dazu wahlweise Ofenkartoffel mit Dipp, Pommes frites,

Bratkartoffeln oder grofier Salatteller

Obatzda Ochsenlende
Lendensteak gefiillt mit Obatzda, dazu gerostete Semmelknodelscheiben

Groftbaur’'n Spiefs
Rinder -und Schweinefilet mit Dunkelbier-Zwiebelsofie, dazu Kroketten
und Gemiise

Almochsenfilet

an bunter Pfefferrahmsofie, mit Kroketten und Gemiise

4,00
4,00
4,50
5,60

9,50

11,90

15,90

17,90

17,90

18,50

18,50

28,50

Sollte es einmal vorkommen, dass ein eigenes Produkt der oben aufgefiihrten Speisen
ausgeht, erlauben wir uns, dieses durch ein anderes, vom regionalen Markt, zu ersetzen



